
SMLOUVA O DÍLO 

23/2016 

Níže uvedeného dne ujednali podle§ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. 

FILMONT s. r. o., IČ: 27666425 DIČ:CZ27666425, se sídlem Cyrilometodějská 578, 766 01 
Valašské Klobouky, zastoupena prokurou společnosti Michalem Bližňákem, 
dále jako „zhotovitel", 

a 

Město Valašské Klobouky, IČ: 002 84 611, se sídlem Valašské Klobouky, Masarykovo náměstí 
189, PSČ 766 01, 
zastoupeno: Mgr. Eliška Olšáková, starostka 
dále jako „objednatel", 

tuto 
smlouvu o dílo: 

I. 

1.1 Zhotovitel prohlašuje, že živnostensky podniká v oboru činnosti Provádění staveb 
jejich změn a odstraňování. 

1.2 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele provést dílo, a to rozšíření 
hřbitova - kolumbárium ve Val. Kloboukách (dále jen „dílo") 

1.3 Dílo bude provedeno podle projektové dokumentace a navrženého technického 
řešení, jež tvoří přílohu této smlouvy. 

1.4 Dílo bude prováděno na pozemku par. č. st. 1235 a 1525/1 v kat. území Valašské 
Klobouky. 

11. 

2.1 Zhotovitel se zavazuje zahájit a provádět stavební práce od září 2016. 

2.2 Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí provést dílo a předat je 
objednateli ve lhůtě nejpozději do 30.11.2016 na místě samém. 

2.3 Zhotovitel se zavazuje, že na svůj náklad a nebezpečí dodá také potřebný materiál i 
suroviny, jejichž cena je zahrnuta v ceně díla. 

111. 

3.1 O předání díla bude pořízen zápis. 

3.2 Předání díla nebrání podle § 2628 obč. zák. ojedinělé drobné vady a nedodělky, které 
samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání funkčně ani esteticky řádnému užívání. V zápisu 
se rovněž stanoví lhůta, do kdy je zhotovitel na svůj vlastní náklad povinen tyto ojedinělé 
drobné vady a nedodělky odstranit; nejpozději však do 30 dnů ode dne sepsání zápisu. 



I 
I 

3.3 Nedílnou součástí provedení díla a ceny za provedení díla je: 

- vytýčení podzemních sítí před zahájením prací a jejich ochrana při provádění prací 

- potřebné stavební průzkumné práce 

- zábor veřejných prostranství a prostranství okolo stavby před zahájením stavby a jejich 
uvedení do předchozího stavu 

- zřízení a odstranění staveniště a řádné vyznačení jeho obvodu informačními a výstražnými 
tabulkami 

- náklady na energie, vodu, dopravu a oplocení rekonstruovaného objektu 

- opatření proti znehodnocení díla či materiálů vlivem nepříznivých klimatických podmínek 

- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 
zeleň atd.) 

- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 
k řádnému projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných 
ploch 

- provedení revizních zkoušek dle ČSN vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení 
protokolů, veškerých dokladů ke kolaudačnímu řízení 

- zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN, případně jiných norem 

- projektová dokumentace skutečného provedení díla zakreslena do stávající PO v jednom 
vyhotovení v listinné formě a v jednom vyhotovení v elektronické formě na CD ve formátu 
.pdf 

- zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání díla 
(včetně případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích 
na výrobky) 

- zajištění odvozu a uskladnění odpadů a předložení dokladů o nezávadném zneškodňování 
odpadu 

- předání záručních listů a návodů k obsluze v českém jazyce 

- úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolárním předáním a převzetím díla 

3.4 Zjistí-li se při předání díla jiné vady, k předání díla nedojde. 

IV. 

4.1 Za řádně provedené dílo bez jakýchkoli vad je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
cenu ve výši 390 000,-- Kč bez DPH, 81 900,--DPH, cena celkem vč. DPH 471 900,--Kč . Cena je 
splatná na účet zhotovitele č. 1417433359/0800 ve lhůtě do 30 dnů ode dne vystavení 
faktury. 

4.2 Cena je neměnná, konečná a bez písemného souhlasu objednatele nemůže být 
zvýšena. 



4.3 Fakturu za řádně provedené dílo je zhotovitel oprávněn vystavit až po řádném 
předání díla bez jakýchkoli vad, tj . až po odstranění i drobných vad a nedodělků. 

4.4 Prodávající se zavazuje použít na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru plátců 
podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

v. 
5.1 Vlastnické právo k dílu patří po celou dobu jeho provádění objednateli. 

5.2 Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele předáním díla. 

VI. 

6.1 Zhotovitel odpovídá za vady, které bude mít dílo v době jeho předání. 

6.2 Zhotovitel dále na sebe bere závazek, že dílo provede tak, že dílo si po dobu 60 
měsíců (záruční doba) ode dne jeho řádného předání zachová smluvené nebo obvyklé 
vlastnosti. 

6.3 Zhotovitel odpovídá za vady, které bude mít dílo v době jeho předání nebo které se 
na díle vyskytnou v záruční době. Tyto vady je u něho objednatel povinen uplatnit písemně 
v záruční době. 

6.4 Zjištěné vady je zhotovitel povinen odstranit ve lhůtě do 30 dnů ode jejich uplatnění. 

VII. 

7.1 Smluvní strany se dohodly, že: 

a) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,-- Kč za každý započatý 
kalendářní den prodlení s předáním díla 

b) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraňováním vad 
zjištěných v rámci přejímacího řízení ve výši 500,-- Kč za každou vadu a započatý kalendářní 
den prodlení s odstraněním vady 

c) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním 
reklamované vady v dohodnuté lhůtě ve výši 1 .000,--Kč za každou vadu a započatý 
kalendářní den prodlení s odstraněním vady 

d) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za včasné nevyklizení staveniště ve 
výši 2.000,--Kč za každý započatý kalendářní den prodlení 

é) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za porušení povinností uložených mu 
touto smlouvou a zákonem č. 309/2006 Sb. a prováděcími předpisy, a to za každý jednotlivý 
případ ve výši 5.000,--Kč 

7.2 Splatnost smluvních pokut se sjednává na třicet dnů ode dne doručení jejich vyúčtování. 

VIII. 

8.1 Tato smlouva může být měněna pouze písemně ve formě číslovaných dodatků. 



8.2 Není-li uvedeno jinak, platí pro vztahy touto smlouvou o dílo výslovně neupravené 
ustanovení zák. č. 89/2012 Sb. 

8.3 Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni, pod nátlakem či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
své vlastnoruční podpisy. 

8.4 Smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou rovnocenných vyhotoveních, které mají platnost 
originálu. 

8.5 Součástí smlouvy jsou následující přílohy: 
1. položkový rozpočet stavby 
2. projektová dokumentace a návrh technického řešení - oddělená součást smlouvy 

Ve Valašských Kloboukách dne 13.9.2016 

:::Ill' ·e 
(' 

IČ , 125 
7( ~ ' ',.,K)·_ 

. • r -ont.c·· 

Mgr. EW a Olšáková, starostka Michal Bližňák, prokura 

' ,( 

d 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 6 Rozšíření hřbitova ve Val.Kloboukách, I.etapa 

Objednatel : k ě-.d-e ~ \ · k.fo&.. v "J IČO : V02JJt<p11 
DIČ : 

Zhotovitel : IFILMONT,s.r.o. IČO : 27666425 I 

Cyrilometodějská 578 DIČ: CZ27666425 r- 766 01 Valiské Klobouky 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 272 020,00 

PSV 117 980,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 390 000,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 390 000,00 CZK 

Základní DPH 21 % 81 900,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 471 900,00 CZK 

v<! • \J((I . ~~bo0k.a.1)., dne 13.9.2016 

flL1 .- íť.n, 

c ~ 
0

' 

~ MÉSTO 76, · 

" -- "< ~ALAŠ~K~1dLOBO!JKY I/ lČ : 276( " ' 425 
mobil GC4 r ·'ilmont " 7 

\hQ •M. JU - 4LlT]r ·11""-
Za zhotovitele 'J Za objednatelé 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílčích částí 

Císlo Název Základ pro Základ pro základnl DPH celkem Cena celkem % sníženou DPH DPH 

so 01 Zpevněné plochy u kolumbária o 194 693 40 886 235 578 50 

1 Zpevněné plochy o 189 193 39 731 228 923 49 

2 Vedlejší a ostatní náklady! o 5 500 1 155 6 655 1 

S005 Mobiliář, drobné stavby o 195 307 41 014 236 322 50 

1 Mobiliář u kolumbária o 190 307 39 964 230 272 49 

2 Vedlejší a ostatní náklady o 5 000 1 050 6 050 1 

Celkem za stavbu o 390 000 81 900 471 900 100 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

006 Vedlejší náklady HSV 6 300,00 2 

007 Ostatní náklady HSV 4 200,00 1 

1 Zemní práce HSV 44 023,83 11 

180 Mobiliář HSV 18 702,31 5 

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 18 190,39 5 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 21 877,85 6 

5 Komunikace HSV 104 247,50 27 

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 18 318,44 5 

99 Staveništní přesun hmot HSV 18 373,25 5 

766 Konstrukce truhlářské PSV 10 000,00 3 

767 Konstrukce zámečnické PSV 98 700,00 25 

782 Konstrukce z přírodního kamene PSV 9 280,00 2 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 17 786,43 5 

Cena celkem 390 000,00 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



..... 

/ · Položkový rozpočet 
S: 6 Rozšíření hřbitova ve Val.Kloboukách, I.etapa 

O: so 01 Zpevněné plochy u kolumbária 

R: 1 Zpevněné plochy 

P . č. Čfslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem Dfl: 1 Zemnf práce 
34 904,87 1 113106121 ROO Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 124,00000 32,87 4 075,88 2 113204111 ROO Vytrhání obrubníků zahradních m 62,00000 27,94 1 732,28 - -dlažba: : 62 62,00000 

3 1222011 01ROO Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 32,20000 116,22 3 742,28 
dlažba tl.280 mm:115*0,28: 115*0,28 32,20000 

4 122201109ROO Pfíplatek za lepivost • odkopávky v hor. 3 m3 32,20000 25,06 806,93 5 139601 102ROO Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tf. 3 m3 1,35000 720,98 973,32 
i-- -drenáž: : 9*0,3*0,5 1,35000 

6 162201203ROO Vodorovné pfemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 1 Om m3 1,35000 125,93 170,01 

7 162201210ROO Pfíplatek za dalš.1 O m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 1,35000 110,97 149,81 8 162601102ROO Vodorovné pfemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 32,20000 162,02 5 217,04 
odvoz na skládku zhotovitele: : 115*0,28 32,20000 

9 167101101ROO Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 32,20000 147, 11 4 736,94 10 174101102ROO Zásyp ruční se zhutněním m3 1,35000 241 ,64 326,21 ·-drenáž: : 9*0,3*0,5 1,35000 
11 1811011 11 ROO Úprava pláně v záfezech se zhutněním - ručně m2 115,00000 26,98 3 102,70 - -dlažba : 115 115,00000 
12 199000005ROO Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 53,13000 130,44 6 930,28 

32,2*1,65 53, 13000 
13 181300010RAA Rozprostfení ornice v rovině tloušťka 15 cm, dovoz ornice m2 29,60000 65,37 1 934,95 ze vzdálenosti 500 m, osetí trávou 

Včetně pfesunu hmot. 
podél dlažby, pás š.1000 mm: : 13,5+8,5+7,6 29,60000 

14 583318074 Kamenivo těžené frakce 16/32 B t 2,49750 402,90 1 006,24 - -1,35*1 ,85 2,49750 
Dfl: 2 Základy a zvláštní zakládání 647,14 15 212971110ROO Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1 :2,5 m2 14,40000 19,64 282,82 

9*(0,5+0,3)*2 14,40000 
16 69366198R Geotextilie FIL TEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 16,56000 22,00 364,32 

14,4*1 , 15 16,56000 
Dfl: 5 Komunikace 104 247,50 17 564851111 ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 115,00000 135,00 15 525,00 

dlažba:11 5 : 

115 11 5,00000 
18 59 1211111ROO Kladení dlažby drobné kostky.lože z kamen.ti. 5 cm m2 115,00000 'f 85,00 21 275,00 19 58380129R Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná Ilf. 1t=4,0m2 t 29,32500 2 300,00 67 447,50 

100x100x100 mm : 115/4*1 ,02 29,32500 
Díl: 91 Doplňuifcf práce na komunikaci 18 318,44 20 91626111 1ROO Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou m 24,00000 110,00 2 640,00 -mlat - dvojfádek:24 : 

24 24,00000 
21 916261111RT1 Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou včetně m 62,00000 - 180,00 11 160,00 kostek drobných 12 cm, lože C 12/15 

dlažba:62 : 62 62,00000 
22 9181011 11ROO Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 1,86000 2 429,27 4 518,44 

dlažba:62*0,3*0, 1 : 62*0,3*0, 1 1,86000 



; · Díl: 99 Staveništní přesun hmot 13 288,57 
23 998223011 ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 97,33787 136,52 13 288,57 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 17 786,43 
24 979081111 ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 24,86200 230,61 5 733,43 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku , bez poplatku za skládku. 
25 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 99,44000 12,88 1 280,79 

4*24,86 99,44000 
26 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 24,86200 183,28 4 556,71 
27 979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti t 24,86200 250,00 6 215,50 

Celkem 189 192,95! 

Poznámky uchazeče k zadání 



I 

I 
S: 6 Rozšíření hřbitova ve Val.Kloboukách, I.etapa 

Položkový rozpočet 

O: so 01 Zpevněné plochy u kolumbária 

R: 2 Vedlejší a ostatní náklady! 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 
Díl: 006 Vedlejší náklady 3 500,00 

1 001R Vybudování zařízení staveniště soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 

náklady spojené s případným vypracováním PD zařízení staven fště , : 

z řízením přípojek energií k objektům zařízen í staveniště, vybudování: 

případných měřících odběrných míst a zřízen i , p ř ípadná příprava území: 

pro objekty zařízen í staveniště a vlastn i vybudování objektů zařízen i : 

staveniště včetně oplocení:1 

2 002R Provoz zařízení staveniště !soubor! 1.oooooc 500.001 500,00 

náklady na vybaven[ objektů zařízen í staveniště , náklady na energie: 

spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady: 

na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště , náklady na nutnou: 

údržbu a opravy na objektech zařízen í staveniště a na přípojkách energ ií:1 

včetně nákladů na zábor veřej ného prostranství: 

3 003R Odstranění zařízení staveniště I soubor! 

Odstranění objektů zařízen í staven iště včetně přípojek energi [ a jejich: 
1,000001 500.001 500,00 

odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstraněn í: 

zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízen í staven iště : 

provozováno.: 1 

4 004R Komletační činnost I soubor! 1,00000 1 000,00 1 000,00 

Koordinace stavebních prací generálním dodavatelem stavby.: 1 

Díl: 007 Ostatní náklady 2 000,00 
5 012R Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 

stavu 

komun ikace, chodníky, zeleň : 1 

6 017R Zajištěni vytyčení stávajících inženýrských sítí včetně lsouborl 1,00000 1 000,00 1 000,00 
poplatků za vytyčení 

vodovod , kana lizace, telefon, UPC, plyn, elektro:1 

Celkem 5 500,00! 

Poznámky uchazeče k zadání 



I 

I Položkový rozpočet 

S: 6 Rozšíření hřbitova ve Val.Kloboukách, I.etapa 

O: so 05 Mobiliář, drobné stavby 

R: 1 Mobiliář u kolumbária 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 9118,96 

1 139601102ROO Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 6,78000 742,69 5 035,44 
kolumbárium - š.500 mm, hl.800 mm:(6,55+10,4)*0,5*0,8 : 

6,78 6,78000 
2 162201203ROO Vodorovné přem íst.výkopku , kolečko hor.1-4, do 10m m3 6,78000 126,32 856,45 

3 162201210ROO Příplatek za dalš.1 O m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 6,78000 110,98 752,44 
4 162601102ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 6,78000 157,70 1 069,21 
5 199000005ROO Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 11 ,18700 125,63 1 405,42 

6,78*1 ,65 : 

11 ,187 11, 19000 

Díl: 180 Mobiliář 18 702,31 
6 NezatrPC01 Lavička dl.1670 mm dodávka ks 2,00000 6 850,00 13 700,00 

šířka 500 mm, výška 700 mm, výška sedáku 370 mm, váha 16,3 kg/1 bočnice : 

Litinové bočnice s práškovou barvou se smrkovým dřevem o délce 1670 mm.: 

Drevo barvy kaštan P0020, bočnice RAL9005: 

Podrobrný technický popis viz technická zpráva.:8 

7 NezatřPC02 Odpadkový koš se stříškou dodávka I ks I 1,00000 3 680,001 
Průměr 340 mm, výška 1000 mm, objem 40 I, odpad.koš kruhového půdorysu , ocelové tělo , : 

3 680.00 

opláštění dřevěnými lamelami, kotvení pod dlažbu nebo ve zhutněném terénu do beton.základu: 

pomocí závitových tyčí. Povrch.úprava - dřevo. : 

Charakter konstrukce - ocel. kce s dřevěnými lamelami připojenými pomocí šroubových spojů : 

z nerezu.: 

Povrchová úprava - ocel.kce je opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypalovacím: 

lakem: 

Opláštění - lamely z tropického dřeva: 

Barevnost - dřevo kaštan P0020, kov RAL 9005: 

Všechny prvky městského mobiliáře musí být řádně ukotveny podle podkladu výrobce.: 

Podrobný popis viz technická zpráva:3 

8 NezatřPC03 Kotvení odpadkového koše D+M I ks 

betonový základ, závitové tyče M12, kompletní provedení:3 
I 1,000001 443.811 443,81 

9 NezatřPC04 Kotvení lavičky D+M I ks 

betonový základ, závitové tyče M12, kompletní provedeni:8 
I 2,000001 439,251 878,50 

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 17 543,25 
10 274313611 R.00 Beton základových pasů prostý C 16/20 

kolumbárium:(6,55+10,4)*0,5*0,8*1,035 : 

m3 7,01 730 2 500,2,2 17 543,25 

7,0173 7,02000 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 877,85 
11 311321813ROO !železobeton nadzákladových zdí pohledový C 16/20 m3 3,40360 3 000,00 10210,80 

kolumbárium:6,55*0,5*0,295 : 

1,075*0,5*0,2+5,5*0,5*0,5+3,82*0,5*0,5 : 

3,4036 3,40000 
12 311351111ROO Bednění nadzákl. zdi oboustranné přesné - zřízení m2 14,66450 353,82 5 188,59 

6,55*0,295*2+0,5*0,38+0,5*0,21 : 

0,5*(0,3+0,5+0,5+0,21 )+ 1,075*0,2*2+5,5*0,5*2+3,82*0,5* 
2 : 

14,6645 14,66000 



13 311351112ROO Bednění nadzákl. zdí oboustranné přesné - odstr. m2 14,66450 154,07 2 259,36 
14 311362021 ROD Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí KARI t 0,13610 31 000,00 4 219,10 

40 kg/m3:3,4036*40*0,001 : 

0,1361 0,14000 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 084,68 
15 998011001 ROD Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 26,64509 190,83 5 084,68 

Dfl: 766 Konstrukce truhlářské 10 000,00 
16 NezatřPC01 Dubový poklop studny D+M D 1500 mm, ks 1,00000 10 000,00 10 000,00 

hoblované dřevo , 3x olejový nátěr, demontovatelný, výška 50 mm:1 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické I I I I 98 700,00 
17 NezatřPC01 Urnová schránka dodávka, doprava I ks I 10,000001 9 600,001 96 000,00 

podrobný technický popis - viz techn ická zpráva: 1 O 

množství zadáno dle požadavku objednatele: 

18 NezatřPC02 Kotvení urnové schránky do betonového soklu I ks I 10,00000[ 
včetně dilatační desky, chemické kotvy, nerezového kotevního materiálu: 

270.001 2 700,00 

2 ks kotvení na 1 schránku:20 

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene I I I I 9 280,00 
19 NezatřPC01 Zulový obklad studny D+M I m2 I 1,600001 58~ 1 9 280,00 

přesně kladený obklad "na tenkou spáru" do cementové malty, spárování: 1,6 

Celkem 190 307,osl 

Poznámky uchazeče k zadání 



Položkový rozpočet 

S: 6 Rozšíření hřbitova ve Val.Kloboukách, I.etapa 

O: so 05 Mobiliář, drobné stavby 

R: 2 Vedlejší a ostatní náklady 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
Díl: 006 Vedlejší náklady 2 800,00 

1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 -Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízen í staven iště, vybudování případných měřících 

odběrných míst a zřízen i, případná příprava území pro objekty za řízení staveniště a vlastní vybudování objektů 
zařízeni staveniště. 

2 005121020R Provoz zařízeni staveniště I Soubor! 1,00000 500,001 500,00 

Náklady na vybaveni objektů zařízeni staveniště, ostraha staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem 
v rámci provozu zařízení staveniště , náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staven iště , náklady na nutnou 
údržbu a opravy na objektech zařízení staven iště a na př ípojkách energií. 

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště I Soubor! 1,000001 500,001 500,00 
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energ ii a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu 
povrchů po odstraněn i zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo za řízeni staveniště provozováno. 

4 004R Komletační činnost I soubor! 
Koordinace stavebních prací generálním dodavatelem stavby.: 1 

1,00000 aoo,001 800,00 

Díl: 007 Ostatní náklady 2 200,00 
5 012R Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 

stavu 

komunikace, chodn íky, zeleň : 1 

6 017R Zajištění vytyčení stávajících inženýrských sítí včetně I soubor! 1,00000 1 200,00 1 200,00 
poplatků za vytyčen í 

vodovod, kanalizace, telefon , UPC, plyn, elektro:1 

Celkem s ooo,ool 

Poznámky uchazeče k zadání 


